
参　加　申　込　書

2025 日刊アマゴルフ

勤務先

住　所

自宅住所

ふりがな

氏　名

所属クラブ

男
・
女

性別 生年月日 満年齢

電話番号

ハンディ

西暦でご記入ください

〒 □□□-□□□□

〒 □□□-□□□□

◇住所・氏名は楷書で明記してください。※印枠を除いて所定事項を正確に必ず記入してください

電話番号

携帯電話

2025年　　　　　月　　　　　日 自　署

私は（公財）日本ゴルフ協会アマチュア資格規則に照らし、同規則のいずれの規定にも抵触しておりません

19

20
年　　月　　日

出場を希望される会場に○印を付けてください

【日刊アマ関西大会予選】
6月
6月
6月
6月

□
□
□
□

【日刊アマ関西大会決勝（シード選手のみ）】
7月29日（火）～30日（水）　ABCゴルフ倶楽部□

【日刊シニア関西大会予選】
6月
6月
6月
6月

□
□
□
□

【日刊シニア関西大会決勝（シード選手のみ）】
9月□

【日刊アマレディース中部大会】
9月□

【日刊アマ中部大会】
9月

14日（土）
24日（火）
27日（金）
30日（月）

10日（水）

小野グランドカントリークラブ・NEWコース
北六甲カントリー倶楽部・東コース
奈良ロイヤルゴルフクラブ
瀬田ゴルフコース・北コース

【日刊アマ中四国大会】
8月□ 9日（土） 鮎滝カントリークラブ

日本ラインゴルフ倶楽部・西コース□

【日刊アマレディース関西大会】
6月

14日（土）
24日（火）
27日（金）
30日（月）

12日（金）

10日（水）

14日（土）

小野グランドカントリークラブ・NEWコース
北六甲カントリー倶楽部・東コース
奈良ロイヤルゴルフクラブ
瀬田ゴルフコース・北コース

美奈木ゴルフ倶楽部

日本ラインゴルフ倶楽部・西コース

【日刊アマレディース中四国大会】
8月□ 9日（土） 鮎滝カントリークラブ

小野グランドカントリークラブ・NEWコース□

メール
アドレス

【注】日刊アマと日刊シニアへの重複出場は可能です。但し、各大会は別会場でエントリーしてください
【注】日刊アマは関西予選大会と地区大会への重複出場は可能です
【注】日刊アマと日刊シニアともに関西予選大会への重複出場はできません


